令和６年６月吉日

(一社)東京都トラック協会 西新井東地区部会員 各位

                              (一社)東京都トラック協会足立支部

                                西新井東地区部会長 菅原孝一

第７回 東京都トラック協会足立支部

西新井東地区部会懇親ゴルフ大会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度、西新井東地区主催による表記ゴルフ大会を下記の通りに開催する事と致しました。是非

多くの皆様からのエントリーをお待ち申し上げます。

敬具

記

１. 開 催 日   令和６年８月２５日（日）

２. 場   所   「ザ・インペリアルカントリー倶楽部」

          茨城県稲敷市佐倉１３２４－１

０２９－８９２－１１７７

３. 集合時間    現地集合７時１０分 （８時０３分 中，東 同時スタート）

４. 会   費   ￥５，０００－

５. プレー 費   ￥１８，２００円前後（パーティー費、昼食付き）

６. 参加人数    ２４名（６組予約済み）

７. ル ー ル   新ぺリア方式『ハンデ上限なし（ただし女性は＋α）』

８. 表 彰 式   プレイ終了後、パーティー会場にて行います。

〇 参加申込    参加申込については、８月９日（金）までに別紙「参加申込書」により

          磯川運送(株)宛にＦＡＸ（03-3849-0300）でお願い致します。

参加申込書    FAX 番号 ０３－３８４９－０３００

会 社 名             会 社 名

名   前             名   前

連 絡 先             連 絡 先

会 社 名             会 社 名

名   前             名   前

連 絡 先             連 絡 先